
DIMENSIONS

FUSIBLES À CAPSULES CYLINDRIQUES SANS PERCUTEUR

CONFORMES AUX NORMES CEI 269.1 & 2,
NF EN 60269.1 ET NFC 63210.
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400 V
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400 V
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“ 8
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Q 094291
R 094292
S 094293
R 093441
Z 093448
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X 093446
N 093438
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C 094440
N 094450
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CARACTERISTIQUES PRINCIPALES
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Watts
Désignation N°

Référence
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0,12
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2,55
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Tension minimale de fonctionnement du percuteur : 20 V 

Pouvoir de coupure : 8 x 32 :   20 kA
10 x 38 : 100 kA
14 x 51 : 100 kA
22 x 58 : 100 kA

Poids : 7 g

31,5

ø
8,

5

Poids : 4 g

Poids : 18 g Poids : 57 g

400 V à 690 V ~ 
aM de 0,25 à 125 A

Tailles : 8x32-10x38-14x51-22x58

Taille
Tension
nominale

(V)

Intensité
nominale

IN(A)

10x38

22x58

500 V

500 V

690 V

400 V

W094250
X 094251
Y 094252
A 094254
C 094256
E 094258
G 094260
J 094262
N 094266
S 094270
Y 094275
Z 094276
B 094738
C 094739
Z 094736
X 094734
S 093764
T 093765
Y 094735
V 093766
W093767
A 094737
X 093768
Y 093769
Z 093770
A 093771
B 093772
C 094785
E 094787
Z 094782
B 094784

Pertes
en

Watts
Désignation N°

Référence

0,04
0,08
0,12
0,17
0,30
0,35
0,40
0,45
0,70
1,0
1,2
1,5
-

0,08
0,15
0,25
0,30
0,40
0,50
0,65
0,80
0,90
1,1
1,35
1,60
1,90
3,0
4,10
5,20
6,50
9,4

0,5
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2
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6
8
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12
16
20
25
32

0,25
0,5
1
2
4
6
8

10
12
16
20
25
32
40
50
63
80

100
125

Taille
Tension
nominale

(V)

Intensité
nominale

IN(A)
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aM 10- 0,5
“ 1
“ 2
“ 4
“ 6
“ 8
“ 10
“ 12
“ 16

“ 20
“ 25
“ 32

aM 22- 0,25
“ 0,5
“ 1
“ 2
“ 4
“ 6
“ 8
“ 10
“ 12

“ 16
“ 20
“ 25
“ 32
“ 40
“ 50
“ 63
“ 80
“ 100
“ 125

400 V

FUSIBLES BASSE TENSION 
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Attention
En raison de l'évolution constante des techniques et des normes, FERRAZ se réserve le droit de modifier, sans préavis, les dimensions et caractéristiques figurant dans ce document. N'hésitez pas à nous contacter pour vous assurer de la dernière mise à jour.
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CARACTÉRISTIQUES I2t

I2t (A2S)

c : I2t de fonctionnement 
total à 690 V

b : I2t de fonctionnement 
total à 400 V

a : I2t de préarc

c
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CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES
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2.

N° Identification CEE : FR 429 555 11 217

CARACTÉRISTIQUES TEMPS/COURANT

I2t (A2S)
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b : I2t de fonctionnement total à 500 V - 125 A à 400V
a : I2t de préarc
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CARACTÉRISTIQUES D’AMPLITUDE
DU COURANT COUPÉ
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ff.

1

Ic (kA)

Ic (kA) Courant coupé limité en kA      Ip (kA) = Courant présumé en kA eff.

t (s) Durée de préarc (s)    Ip (A) = Valeur efficace du courant présumé
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